
NOTA DE EMPENHO 03010373 
Ceará 
Governo Municipal de Quixeré Data: 03/01/2022 
Fundo Municipal de Saúde 
Exercício de 2022 Modalidade: estimativo 1a. via 

I NTERESSADO 

Credor.... INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 
Endereço.. AV. DOM LINO 346 CENTRO-Russas-CE 62900-000 
C.N.P.J.. . 29.979.036/0049-95 Fone ( 088) 3411-0305 
r r r nc m i (Ir.) A 

CLASS I FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade orçamentária  06 01. Fundo Municipal de Saúde 
Func.programática 10 122 1001 2.042 Gerenciamento de Ações de Enfrentamento 

a Calam. pública e ou Est. de Emergência 
Categoria econômica.... 3.1.90.13.00 Obrigações patronais 
Fonte de recurso  1500000000 Recursos não vinculados de Impostos 

Origem dos recursos.... Crédito suplementar 

Processo de compra  não aplicável 

D EMONSTRATIVO DA DOTAÇÃO - em R$ 

saldo anterior 
322.206,00 

valor emnenhado 
322.206,00 

saldo disponível 
' 0,00 

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, 
obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO. 

Histórico..: Valor que se empenha para fazer face às despesas 
com As obrigações patronais concernente ao INSS / 
COVID-19 de •onsabilidade da Secretaria de 
Saúde d - lunic o de Qúixere. 

Quix 

JOÃO UR 
SEC. MUNI 

03 de Janeiro de 202 

RREIRA 
DE QUIXE 

orizo 

O NOGUEIRA FERREIRA 
CRETARIO DE SAÚDE 





cPRrá 
Governo municinal de ouixeré 
Fundo municipal de satide 
Exercício de 2022 

NOTA DE LIQUIDAÇÃO 31010187 

DATA: 31/01/2022 

1a. via 

EMP E N HO ORIGINAL 

NOTA DE EMPENHO... 03010373 
DATA DO EMPENHO... 03/01/2022 

VALOR  R$ 322.206,00 
MODALIDADE  estimativo 

Cfedor.... INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 
Endere o.. AV. DOM LINO 346 CENTRO-Russas-CE 62900-000 
C.N.P. ... 29.979.036/0049-95 Fone ( 088) 3411-0305 
C G  F  06.101.953-4 

CLASS I FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  06 01. 
FUNC.PROGRAMÁTICA 10 122 1001 2.042 

CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.1.90.13.00 
FONTE DE RECURSO  1500000000 

Fundo municipal de Saúde 
Gerenciamento de Acões de Enfrentamento 
a calam. pública e'ou Est. de Emergência 
Obrigações patronais 
Recursos não vinculados de Impostos 

DI SCRIMI NAÇÃO DE ITE N S 

quantidade unidade especificação , 
1,0000 UNIND INSS - OBRIGAÇOES PATRONAIS 

valor unitario 
2,430,23 

valor total 
2,430,23 

DADOS DA L IQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 2.430,23 

Quixeré, de 2022. 

UEIRA FERREIRA 
DE SAÚDE DE QUIXERÉ 





NOTA DE SUBEMPENHO 18020080 
Ceará 
Governo Municipal de Ouixeré DATA: 18/02/2022 
Fundo Municipal de Saúde 
Exercido de 2022 Doc.Caixa: 18020105 1a. via 

EM PENHO ORIGINAL 

NOTA DE EMPENHO... 03010373 
DATA DO EMPENHO... 03/01/2022 

VALOR  R$ 322.206,00 
MODALIDADE  estimativo 

Á MArT^k1A1 Lieuor.... INSS - INSTITUTO IIMLIWIML M JLUUR1 r‘rT41 D" cr""TDADE ULJML 

Endereço.. AV. DOM LINO 346 CENTRO-Russas-CE 62900-000 
C.N.P.J... 29.979.036/0049-95 Fone ( 088) 3411-0305 
C.G  F  06.101.953-4 

CLASS I FICAÇÃO ORÇAME NTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  06 01. 
FUNC.PROGRAMATICA 10 121 1001 2.042 

CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.1.90.13.00 
FONTE DE RECURSO  1500000000 

Fundo Municipal de Saúde 
Gerenciamento de Açoes de Enfrentamento 

a Calam. pública e ou Est. de Emergên 
Obrigações patronais 
Recursos não vinculados de Impostos 

DEMONSTRATIVO DA DOTAÇÃO - emR$ 

SALDO ANTERIOR VALOR SUBEMPENHADO SALDO DISPONÍVEL 
322.206,00 2.130,23 319.775,77 

ESPECIFICAÇÃO: 

Pagamento da NEE 03010 emit da em 03/01/2022 

Quixeré,/18 de Fevere de 202 

JOÃO URÂ IO NO RA ERREIRA 
SEC. MUNICI E SA E DE QUI RE 

VALOR SUBEMPENHADO (R$) 

2.430,23 

Au orizo 

NIO NOGUEIRA FERREIRA 
ICIPAL DE SAÚDE DE QUIXERÉ 





NOTA DE PAGAMENTO 
Ceará 
Governo Municipal de Quixere 
Fundo Municipal de Saude ia. via 

CLASS I FI CAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO  06 Secretaria Municipal da Saude 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  06 01. Fundo municipal de Saúde 
CLASSIFICAÇÃO 10 122 1001 2.042 Gerenciamento de Ações de Enfrentamento 

a Calam. pública e ou Est. de Emergência 
rATrrnoTA urnmriurrn 1 on 1 nn nkr-;rinrAnr nn+rnrnic 

WV1 

FONTE DE RECURSO  1500000000 Recursos não vinculados de Impostos 

DADOS DO EMPE N HO 
NOTA DE EMPENHO N° 03010373 VALOR DO EMPENHO RS 322.206,00 TIPO DE LICITAÇÃO. não aplicavel - 
DATA DO EMPENHO— 03/01/2022 MODALIDADE..  estimativo 

SALDO ANTERIOR._ RS 297.785,73 VALOR PAGO  R. 2 41 SALDO DO EMPENHO.. RI 293.355,50 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

JOÃO URÂNIO •
'SEC. M 

DOCUME NTO 

RA FERREIRA 
E SAÚDE DE QUIXERÉ 

CAIXA N° 18020105, de 18/02/2022 

BANCO/FONTE CHEO/REF 
SB 7  159-5 (FMS/REPASSE 15%) 0/1807 

YiLUt 

2.430,23 

Identificação do credor: 

Credor... . INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 
Endereço.. AV. DOM LINO 346 CENTRO-Russas-CE 62900-000 
C.N.P.7... 29.979.036/0049-95 Fone ( 088) 3411-0305 
C G  F  06.101.953-4 



""`""i-f-L-4-~ 



NOTA DE PAGTO EXTRA—ORÇ. 18020109 

Ceará 
Governo Municipal de çuixeré 
Fundo Municipal de Saude 
Exercício de 2022 

DATA: 18/02/2022 

la. via 

CONTA  Consignações 
INSS - SERVIDOR 

CREDOR  INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 
Endereço  AV. DOM LINO 346 CENTRO-Russas-CE 62900-000 
C.N  P .1   29.979.036/0049-95 Fone ( 088) 3411-0305 
C.G  F   06.101.953-4 

DATA  18/02/2022 
VALOR TOTAL  R$ 914,23 (Novecentos e Quatorze Reais e Vinte e 

Três Centavos). 

BANCO/FONTE 
BB 7  159-5 (FMS/REPASSE 15%) 

CHEQUE/REF. 
021807 

VALOR 
914,23 

OBSERVAÇÕES Face repasse financeiro concernente as 
consignações de INSS retido na Folha de pagamento 
dos servidores desta secretaria municipal . 

DJALMA FELIPE DE SOUSA 
ItUUKtIKU MUNICIPAL DE QUIXERÉ 





MINISTÉRIO DA PREvlatNctok socim, —.mps 

INSTITUTO NACIONAL 00 SEGURO SOctim. MSS 

GUIA DA PREVIDÉNCIA SOCIAL • GPS 

1 NOME 04_, RAZ JC i FONE, ENtNER'ÊiZO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QU1XERE 
RUA PADRE ZACARIAS 00332 

CENTRO 

QUIXERE CE CEP: 62920000 
Vinculos: 01.02.03.06.07.08 

005 -SECRETARIA DA SAUDE 022- CONTRATO TEMPORARIO SECRETARIA COVID 19 
* FONTE RECURSO: - 

2 VENCIMENTO 
a-1 

_ 
A.TENçÃO E vedJ4P •:titiza.;ão 4e. ':;FS rara re...-. tmori10 de vaiou, 
;nterior ae estipulado em Resolurrao publICiada pele INSS. re,oeita que fesuttarvalon, 
,ntencd devera Se+ adielenadaa contebtoqle euarriê,:qtanoia CatfitSpenCent. nes:.

NUM filp,CY1a .30 ¥4,10+ triinimo 
Com RAT: 21.0000% 

Sem RAT: 

Patronal Agente Nocivo = 

Patronal + 2.430.23 

Base: 

Base: 

11.572,60 = 

0.00 = 

0,00 

Segurados + 914,23 

2.430,23 

0,00 

3. CODI.30 DE FAC,AMEN 

4 COMPETÉhCIA-

!f. IPENTIFIC.ADOR 

k"ALOR r'n INSS 

9 VALOR 0E. OU TF . 

ENTi&ADES 

10 ATM MuLTA E ..u..Ros 

Sal. Familia - 0,00 

11 TOTAt 

2402 

JANEIRO/2022 

07.607.19110001-47 

3.344.46 

0.00 

3.344,46 

12. AUltN11(...kisikú e fiCAR 

Lic. Gestante - 0,00 





18/02/2022 14:27 Banco do Brasil 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

18/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.27.31 

2512702512 SEGUNDA VIA 0003 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO 

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL 

1WSTITTG N4CI34Air S6s3ÁiR•0 SC-4L
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 

CLIENTE: PM QUIXERE -FUS 

AGENCIA: 2512-7 CONTA: 

CODIGO DO PAGAMENTO 
COMPETENCIA 

IDENTIFICADOR 

DATA DO PAGAMENTO 

VALGR INSS 

VALOR OUTRAS ENTIDADES 

VALOR ATM/JUROS/MULTA 

VALOR TOTAL 

7.159-5 

2402 

01/2022 

7807191000147 

18/02/2022 
3,344,46 

0,00 

0,00 

3.344,46 

DOCUMENTO: 021807 

AUTENTICACAO SISBB: 8.F40.713.AF5.BBO.317 

vu EmrntcAecR. ........ 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

18/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.27.31 

2512702512 SEGUNDA VIA 0003 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO 

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 

,2f1 QUIXZ.1.ZE -FUS 

CODIGO DO PAGAMENTO 2402 

COMPETENCIA 01/2022 

IDENTIFICADOR 7807191000147 

DATA DO PAGAMENTO 18/02/2022 

VALOR DO INSS 3.344,46 

VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00 

VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00 

VALOR TOTAL 3.344,46 

DOCUMENTO: 021807 

AUTENTICACAO SISBB: 8.F40.713.AFS.880.317 

******** VIA CONTRIBUINTE ******** 

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendirriento/index.html?v=2.3.48#/template/-2Fconsultas-2F869-1.bb 3/19 




